

Årsredovisning

för

Kristinehamns Bowling AB

559312-1071

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tobias Eriksson, Styrelseledamot
2023-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Kristinehamns Bowling AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bowling- och restaurangverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kristinehamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En kontrollbalansräkning har upprättats under året. Kapitalet är dock helt återställt per 2022-12-31.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021 (9 mån)
Nettoomsättning	4 577	2 435
Resultat efter finansiella poster	-56	102
Soliditet (%)	5	10

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att detta är bolagets första hela räkenskapsår och första året som verksamhet har bedrivits under hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	59 044	84 044
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		59 044	-59 044	0
Årets resultat			-30 006	-30 006
Belopp vid årets utgång	25 000	59 044	-30 006	54 038

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 044
årets förlust	-30 006
	29 038
disponeras så att	
i ny räkning överföres	29 038
	29 038

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-04-14 -2021-12-31 (9 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 577 198	2 435 112
Övriga rörelseintäkter		3 102	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 580 300	2 435 112
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-952 999	-340 354
Övriga externa kostnader		-1 540 508	-989 230
Personalkostnader	2	-2 136 634	-1 003 595
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 155	0
Summa rörelsekostnader		-4 634 296	-2 333 179
Rörelseresultat		-53 996	101 933
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		207	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 217	-43
Summa finansiella poster		-2 010	-43
Resultat efter finansiella poster		-56 006	101 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		26 000	-26 000
Summa bokslutsdispositioner		26 000	-26 000
Resultat före skatt		-30 006	75 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-16 846
Årets resultat		-30 006	59 044

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 845	0
Summa materiella anläggningstillgångar		29 845	0
Summa anläggningstillgångar		29 845	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		391 557	292 377
Summa varulager		391 557	292 377
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		91 563	85 195
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 025	84 703
Summa kortfristiga fordringar		193 588	169 898
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		397 985	634 504
Summa kassa och bank		397 985	634 504
Summa omsättningstillgångar		983 130	1 096 779
SUMMA TILLGÅNGAR		1 012 975	1 096 779

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

59 044

0

Årets resultat

-30 006

59 044

Summa fritt eget kapital

29 038

59 044

Summa eget kapital

54 038

84 044

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

26 000

Summa obeskattade reserver

0

26 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

18 673

0

Leverantörsskulder

344 129

377 203

Skatteskulder

37 895

19 997

Övriga skulder

318 078

350 455

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

240 162

239 080

Summa kortfristiga skulder

958 937

986 735

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 012 975

1 096 779

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-04-14 -2021-12-31
Medelantalet anställda	5,75	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	34 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	34 000	0
Årets avskrivningar	-4 155	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 155	0
Utgående redovisat värde	29 845	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har företaget avtalat om att ansvara för driften av Skymningens Mat & Café under sommaren 2023.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Rickard Hedqvist, H1 Ekonomi AB

Kristinehamn 2023-05-08

Tobias Eriksson
Tobias Eriksson
Verkställande direktör